	单位                            项目
	总大肠菌群 (CFU/100mL)
	大肠埃希氏菌 (CFU/100mL)
	菌落总数(CFU/mL)
	砷(mg/L)
	镉(mg/L)
	铬(六价)(mg/L)

	如皋市东陈镇徐湾村6组徐湾社区党群服务中心
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市丁堰镇鞠庄居35组36号住户
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市白蒲镇浦东村党群服务中心
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0013
	 <0.00050
	 <0.004

	[bookmark: _GoBack]如皋市吴窑镇钱庄村村委会
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0016
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市磨头镇磨头居9组公共卫生间
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市九华镇二甲村村委会
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市石庄社区居民委员会
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市江安葛市村村民委员会
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市卢庄村村民委员会
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市下原镇下原居26组19号住户
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0014
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市城南街道桃林村15组农家乐超市
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市二百亩社民居民委员会
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市宁海路中国石化加油站
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市城北街道第二实验小学门卫
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市艺景雅居地下泵房出水采样点
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0015
	 <0.00050
	 <0.004

	如皋市盛泰名都地下泵房出水采样点
	 未检出
	 未检出
	 未检出
	 0.0022
	 <0.00050
	 <0.004
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如皋三季度水质检测公示

	铅(mg/L)
	汞(mg/L)
	氰化物(mg/L)
	氟化物(mg/L)
	硝酸盐氮(mg/L)
	三氯甲烷(mg/L)
	一氯二溴甲烷(mg/L)
	二氯一溴甲烷(mg/L)

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.24
	 1.89
	 0.013
	 0.0084
	 0.011

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.24
	 1.86
	 0.011
	 0.0074
	 0.010

	 0.00062
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.23
	 1.82
	 0.010
	 0.0071
	 0.0096

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.21
	 2.05
	 0.014
	 0.0091
	 0.012

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.24
	 1.86
	 0.0088
	 0.0065
	 0.0088

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.23
	 1.81
	 0.0074
	 0.0057
	 0.0076

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.24
	 1.82
	 0.0064
	 0.0052
	 0.0065

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.24
	 1.83
	 0.0073
	 0.0057
	 0.0072

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.23
	 1.86
	 0.011
	 0.0069
	 0.0097

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.23
	 1.77
	 0.0075
	 0.0056
	 0.0074

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.23
	 1.85
	 0.0079
	 0.0064
	 0.0083

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.24
	 1.82
	 0.0045
	 0.0040
	 0.0046

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.25
	 1.87
	 0.012
	 0.0070
	 0.010

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.23
	 1.84
	 0.011
	 0.0068
	 0.010

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.26
	 1.87
	 0.0090
	 0.0069
	 0.0091

	 <0.00050
	 <0.00005
	 <0.002
	 0.25
	 1.85
	 0.012
	 0.0075
	 0.011
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	三溴甲烷(mg/L)
	三卤甲烷（总 量） (-)
	二氯乙酸(mg/L)
	三氯乙酸(mg/L)
	溴酸盐(mg/L)
	亚氯酸盐(mg/L)
	氯酸盐(mg/L)
	色度(度）
	浑浊度（NTU）

	 0.0020
	 0.51
	 0.0007
	 0.0019
	 <0.004
	 <0.010
	 0.018
	 <5
	 0.10

	 <0.0020
	 0.43
	 0.0014
	 0.0017
	 <0.004
	 <0.010
	 0.017
	 <5
	 0.11

	 <0.0020
	 0.41
	 <0.0004
	 0.0012
	 <0.004
	 <0.010
	 0.059
	 <5
	 0.66

	 0.0022
	 0.55
	 <0.0004
	 0.0015
	 <0.004
	 <0.010
	 0.074
	 <5
	 0.12

	 <0.0020
	 0.37
	 0.0006
	 0.0015
	 <0.004
	 <0.010
	 0.017
	 <5
	 0.10

	 <0.0020
	 0.32
	 0.0007
	 0.0015
	 <0.004
	 <0.010
	 0.024
	 <5
	 0.15

	 <0.0020
	 0.28
	 0.0005
	 0.0012
	 <0.004
	 <0.010
	 0.029
	 <5
	 0.20

	 <0.0020
	 0.31
	 <0.0004
	 0.0007
	 <0.004
	 <0.010
	 0.029
	 <5
	 0.21

	 <0.0020
	 0.42
	 0.0005
	 0.0022
	 <0.004
	 <0.010
	 0.069
	 <5
	 0.21

	 <0.0020
	 0.31
	 0.0008
	 0.0013
	 <0.004
	 <0.010
	 0.10
	 <5
	 0.18

	 <0.0020
	 0.34
	 0.0008
	 0.0011
	 <0.004
	 <0.010
	 0.018
	 <5
	 0.11

	 <0.0020
	 0.20
	 0.0005
	 0.0005
	 <0.004
	 <0.010
	 0.018
	 <5
	 0.19

	 <0.0020
	 0.44
	 <0.0004
	 0.0011
	 <0.004
	 <0.010
	 0.017
	 <5
	 0.20

	 <0.0020
	 0.43
	 <0.0004
	 0.0015
	 <0.004
	 <0.010
	 0.018
	 <5
	 0.20

	 <0.0020
	 0.38
	 0.0006
	 0.0014
	 <0.004
	 <0.010
	 0.018
	 <5
	 0.21

	 <0.0020
	 0.47
	 <0.0004
	 0.0011
	 <0.004
	 <0.010
	 0.017
	 <5
	 0.25
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	臭和味（级）
	肉眼可见物 （-）
	pH  （-）
	铝(mg/L)
	铁(mg/L)
	锰(mg/L)
	铜(mg/L)
	锌(mg/L)
	氯化物(mg/L)

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.46
	 0.091
	 <0.02
	 <0.00050
	 0.00075
	 <0.02
	 32.6

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.43
	 0.081
	 <0.02
	 <0.00050
	 <0.00050
	 <0.02
	 32.0

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.55
	 0.085
	 0.04
	 0.0069
	 <0.00050
	 0.10
	 31.9

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.45
	 0.077
	 <0.02
	 <0.00050
	 <0.00050
	 <0.02
	 33.3

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.79
	 0.091
	 <0.02
	 <0.00050
	 <0.00050
	 <0.02
	 31.6

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.61
	 0.096
	 <0.02
	 <0.00050
	 <0.00050
	 <0.02
	 31.2

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.52
	 0.082
	 <0.02
	 <0.00050
	 0.00050
	 <0.02
	 31.0

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.50
	 0.093
	 <0.02
	 <0.00050
	 <0.00050
	 <0.02
	 31.4

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.62
	 0.084
	 <0.02
	 <0.00050
	 <0.00050
	 <0.02
	 32.2

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.60
	 0.080
	 <0.02
	 0.00054
	 <0.00050
	 <0.02
	 31.7

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.48
	 0.087
	 <0.02
	 <0.00050
	 <0.00050
	 <0.02
	 31.6

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.53
	 0.093
	 <0.02
	 <0.00050
	 <0.00050
	 <0.02
	 30.5

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.52
	 0.082
	 <0.02
	 0.00080
	 0.00057
	 <0.02
	 32.0

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.49
	 0.082
	 <0.02
	 0.00085
	 <0.00050
	 <0.02
	 32.3

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.72
	 0.083
	 <0.02
	 0.00090
	 <0.00050
	 <0.02
	 32.0

	 0（无异臭、异味）
	 无
	 7.57
	 0.129
	 0.08
	 0.0069
	 0.00061
	 <0.02
	 31.9
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	硫酸盐(mg/L)
	溶解性总固体(mg/L)
	总硬度（以CaCO3计） (mg/L)
	高锰酸盐指数
(mg/L)
	氨（以N计） (mg/L)
	总α放射性(mg/L)
	总β放射性(mg/L)
	游离氯(mg/L)

	 41.3
	 235
	 144
	 0.69
	 <0.02
	 0.020±0.011
	 0.24±0.03
	 0.30

	 40.8
	 232
	 143
	 0.64
	 <0.02
	 0.017±0.010
	 0.18±0.02
	 0.62

	 40.6
	 239
	 143
	 0.65
	 <0.02
	 0.018±0.010
	 0.17±0.02
	 0.07

	 42.1
	 232
	 142
	 0.62
	 <0.02
	 0.015±0.008
	 0.19±0.03
	 0.05

	 40.8
	 237
	 147
	 0.69
	 <0.02
	 0.019±0.011
	 0.21±0.03
	 0.23

	 40.5
	 229
	 143
	 0.64
	 <0.02
	 0.018±0.009
	 0.21±0.05
	 0.31

	 40.4
	 226
	 142
	 0.67
	 <0.02
	 0.020±0.014
	 0.21±0.04
	 0.39

	 40.8
	 230
	 142
	 0.67
	 <0.02
	 0.020±0.012
	 0.23±0.05
	 0.34

	 41.0
	 235
	 146
	 0.69
	 <0.02
	 0.020±0.011
	 0.20±0.04
	 0.43

	 39.3
	 234
	 143
	 0.69
	 <0.02
	 0.020±0.010
	 0.18±0.02
	 0.54

	 40.8
	 228
	 143
	 0.67
	 <0.02
	 0.017±0.010
	 0.19±0.02
	 0.52

	 40.4
	 228
	 142
	 0.66
	 <0.02
	 0.017±0.010
	 0.20±0.05
	 0.32

	 41.2
	 233
	 145
	 0.64
	 <0.02
	 0.021±0.012
	 0.20±0.04
	 0.19

	 40.9
	 239
	 144
	 0.67
	 <0.02
	 0.021±0.012
	 0.18±0.04
	 0.33

	 41.3
	 234
	 145
	 0.65
	 <0.02
	 0.020±0.013
	 0.19±0.04
	 0.22

	 40.9
	 233
	 146
	 0.69
	 <0.02
	 0.016±0.010
	 0.20±0.05
	 0.08

	

23
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<0.02
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	总氯(mg/L)
	臭氧(mg/L)
	二氧化氯(mg/L)
	高氯酸盐(mg/L)
	二氯甲烷(mg/L)
	2，4，6-三氯酚(mg/L)

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.004
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.004
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.004
	 <0.010
	<0.000050

	/
	/
	/
	 0.003
	 <0.010
	<0.000050

	

/
	

/
	

/
	0.005
	<0.010
	<0.000050



